
Výsledky
řazeno dle trati

HRUŠTICE: Turnov - Malá Skála -Turnov

Datum a místo akce: 4. listopadu 2018, Turnově - Hruštice
Pořadatel: AC Turnov, z.s.
Ředitel závodu: Aleš Drahoňovský
Technické zabezpečení: Pavel Mikeš - AC Turnov, z.s.
Výsledky: DATACONTROL.CZ s.r.o.
Měřené tratě: 15 km

10 km 

Poznámka : bezvětří, suchá silnice, teplota + 15 st. Celsia, zataženo



 Výsledková listina - řazeno dle trati

ČasJménos. čísloPoř. Ročník
Pořadí 
v kat.

Zráta 
v kat.

Počet 
kol

15 km

KRUNKA Kamil 2 SK Nové Město nad Metují 52:48.0 1
Ztráta: M39, muži do 39 let

 1  1 1 986

BERKA Martin 53 AC Turnov 53:09.1 2
21.1Ztráta: M39, muži do 39 let

 2 21.1  1 1 985

ČIVRNÝ Jiří 21 Semily 53:19.8 3
31.8Ztráta: M39, muži do 39 let

 3 31.8  1 1 980

VAGENKNECHT Frantisek 16 ASTER Jičín 53:36.7 4
48.7Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 1  1 1 977

ŠŤASTNÝ Tomáš 17 PSK Olymp Praha - KERTEAM 54:32.9 5
1:44.9Ztráta: M39, muži do 39 let

 4 1:44.9  1 1 979

BERKA Radim 52 AC Turnov 55:15.0 6
2:27.0Ztráta: M39, muži do 39 let

 5 2:27.0  1 1 982

PODROUŽEK Dušan 59 AC Slovan Liberec 55:58.5 7
3:10.5Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 2 2:21.8  1 1 974

BARTOŠ Dalibor 54 LIAZ Jablonec 57:01.1 8
4:13.1Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 3 3:24.4  1 1 975

HUK Petr 61 Šavásana Studio Jablonec 57:19.3 9
4:31.3Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 4 3:42.6  1 1 976

KORAVSKÝ Roman 11 ELEVEN RUN TEAM Jablonec n/N 57:28.9 10
4:40.9Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 5 3:52.2  1 1 969

BALATKA Miroslav 62 SKP Kornspitz Jablonec 57:47.0 11
4:59.0Ztráta: M39, muži do 39 let

 6 4:59.0  1 1 982

METELKOVÁ Táňa 215 TJ Sokol Hradec Králové 58:00.1 12
5:12.1Ztráta: Z45, ženy 45 - 54 let

 1  1 1 972

HERDA Jan 57 SKP Nymburk 58:37.4 13
5:49.4Ztráta: M39, muži do 39 let

 7 5:49.4  1 1 983

HLAVÁČEK Petr 19 Jablonecké Mattonky 58:46.8 14
5:58.8Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 1  1 1 967

JANČÍK Bořek 28 Svartes Hořice 59:00.5 15
6:12.5Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 2 13.7  1 1 964

DOLEŽAL Vít 30 SK Slavia Jičín/AC TJ Jičín 1:00:46.9 16
7:58.9Ztráta: M39, muži do 39 let

 8 7:58.9  1 1 998

BUŘIL František 22 Vidochov 1:01:06.1 17
8:18.1Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 3 2:19.3  1 1 966

STAHL Jaroslav 56 SV Stříbro 1:01:31.6 18
8:43.6Ztráta: M39, muži do 39 let

 9 8:43.6  1 1 980

KERLÍK Radovan 25 Slavoj Stará Boleslav 1:01:59.7 19
9:11.7Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 4 3:12.9  1 1 965

ŠIMŮNEK Jaromír 32 SKP Kornspitz Jablonec 1:02:18.3 20
9:30.3Ztráta: V60, muži 60 - 69 let

 1  1 1 955
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KLIMEŠOVÁ Jana 211 USK Praha 1:02:24.7 21

9:36.7Ztráta: Z45, ženy 45 - 54 let

 2 4:24.6  1 1 970

GREGOROVÁ Eliška 209 CYCOLOGY Železný Brod 1:02:30.2 22
9:42.2Ztráta: Z, ženy do 34 let

 1  1 1 998

VLČEK Martin 33 OOB TJ Turnov 1:02:58.4 23
10:10.4Ztráta: M39, muži do 39 let

 10 10:10.4  1 1 987

BUFKA Zdeněk 27 AC Česká Lípa 1:03:04.9 24
10:16.9Ztráta: V60, muži 60 - 69 let

 2 46.6  1 1 957

ŠEBRLE Vlastimil 43 Turnov 1:03:51.1 25
11:03.1Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 6 10:14.4  1 1 977

ZIKMUND Jan 23 Orel Turnov 1:04:19.4 26
11:31.4Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 7 10:42.7  1 1 977

HAVLÍČEK Ivo 20 Lánov Krkonoše 1:04:22.3 27
11:34.3Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 5 5:35.5  1 1 966

LENČOVÁ Jana 218 AC TJ Jičín 1:04:41.0 28
11:53.0Ztráta: Z, ženy do 34 let

 2 2:10.8  1 1 992

HÁK Michal 49 Sokol Studenec 1:04:43.6 29
11:55.6Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 8 11:06.9  1 1 975

ČERMÁKOVÁ Jitka 207 Staněk sport Turnov 1:05:38.5 30
12:50.5Ztráta: Z35, ženy 35 - 44 let

 1  1 1 975

PREISLER Michal 26 Jablonecké Mattonky 1:05:45.3 31
12:57.3Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 9 12:08.6  1 1 971

KULHAVY Vaclav 1 Vasa Pasa Turnov 1:06:35.1 32
13:47.1Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 10 12:58.4  1 1 975

VACARDA Vladimír 15 ELEVEN RUN TEAM Lažany 1:06:41.0 33
13:53.0Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 6 7:54.2  1 1 959

ČERMÁK Jiří 24 Staněk sport Turnov 1:06:59.5 34
14:11.5Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 11 13:22.8  1 1 974

TREJBAL Michal 63 SKP Mladá Boleslav 1:07:10.0 35
14:22.0Ztráta: M39, muži do 39 let

 11 14:22.0  1 1 982

VRBA Martin 6 RUN Magazine Team Jablonec n/N 1:07:20.3 36
14:32.3Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 12 13:43.6  1 1 974

PRCHAL Pavel 48 GP-Holín 1:07:35.9 37
14:47.9Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 7 8:49.1  1 1 959

ŠIMONEK Pavel 44 Hvězda Pardubice 1:08:13.9 38
15:25.9Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 8 9:27.1  1 1 966

IKER Dušan 10 Radimovice 1:08:33.0 39
15:45.0Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 13 14:56.3  1 1 978

VANTA Josef 39 Triclub Dobruška 1:09:30.5 40
16:42.5Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 9 10:43.7  1 1 962

VYTINOVÁ Monika 206 Sychrov 1:09:50.5 41
17:02.5Ztráta: Z, ženy do 34 let

 3 7:20.3  1 1 991

OTTA Roman 58 Q sport Vrchlabí 1:10:23.0 42
17:35.0Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 10 11:36.2  1 1 961
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 Výsledková listina - řazeno dle trati
CHMELIK Martin 3 Quattro formaggi Praha 1:10:35.2 43

17:47.2Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 11 11:48.4  1 1 965

STREJČEK Pavel 50 LKP Jičín 1:10:37.1 44
17:49.1Ztráta: M39, muži do 39 let

 12 17:49.1  1 1 981

DOUBKOVÁ Zuzana 220 Tanvald 1:10:43.6 45
17:55.6Ztráta: Z, ženy do 34 let

 4 8:13.4  1 1 984

SVATOŇ Jiří 60 SK Čechovka Hořice 1:10:50.7 46
18:02.7Ztráta: M39, muži do 39 let

 13 18:02.7  1 1 985

ŠTURMA Jiří 18 TJ Sokol Podlázky 1:10:51.7 47
18:03.7Ztráta: M39, muži do 39 let

 14 18:03.7  1 1 983

VAŠÍČEK Roman 45 SK Radvanice 1:10:57.4 48
18:09.4Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 14 17:20.7  1 1 974

KOVÁŘ Jan 4 AC Vyskeř 1:11:10.1 49
18:22.1Ztráta: M39, muži do 39 let

 15 18:22.1  1 1 988

HRAZDIRA Jan 37 Staněk sport Turnov 1:11:31.9 50
18:43.9Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 15 17:55.2  1 1 969

VAŠÍČEK Martin 12 TJ Maratonstav Úpice 1:12:26.0 51
19:38.0Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 16 18:49.3  1 1 971

KÁBRTOVÁ Jitka 208 Sokol Studnice 1:12:38.4 52
19:50.4Ztráta: Z45, ženy 45 - 54 let

 3 14:38.3  1 1 971

BROŽEK Tomáš 8 Rovensko pod Troskami 1:13:01.9 53
20:13.9Ztráta: M39, muži do 39 let

 16 20:13.9  1 1 982

MILESOVÁ Iva 200 PSK Olymp Praha 1:13:34.4 54
20:46.4Ztráta: Z35, ženy 35 - 44 let

 2 7:55.9  1 1 977

HLUBUČEK Jaroslav 35 AC Jablonec nad Nisou 1:13:51.6 55
21:03.6Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 12 15:04.8  1 1 967

PAŠKOVÁ Gabriela 213 Nány v běhu Jičín 1:14:08.2 56
21:20.2Ztráta: Z35, ženy 35 - 44 let

 3 8:29.7  1 1 979

DRBOHLAV Bohumil 55 Jablonec nad Nisou 1:14:13.0 57
21:25.0Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 13 15:26.2  1 1 963

VALENTA Michal 51 Prales Tužín 1:14:20.9 58
21:32.9Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 14 15:34.1  1 1 962

KLIMEŠOVÁ Pavlína 212 AC Čelákovice 1:16:04.6 59
23:16.6Ztráta: Z, ženy do 34 let

 5 13:34.4  1 1 994

SCHMIDT Petr 34 AC Turnov 1:16:23.5 60
23:35.5Ztráta: M39, muži do 39 let

 17 23:35.5  1 1 992

SMITKA Luboš 41 Běžecký svaz Turnov 1:16:36.2 61
23:48.2Ztráta: M39, muži do 39 let

 18 23:48.2  1 1 984

BLAŽEK Martin 47 SDH Neboh 1:17:19.1 62
24:31.1Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 17 23:42.4  1 1 969

HÁNOVÁ Jitka 204 AJETO running team Česká Lípa 1:18:48.2 63
26:00.2Ztráta: Z45, ženy 45 - 54 let

 4 20:48.1  1 1 971

BABÍKOVÁ Kateřina 201 Sama za sebe Jičín 1:20:15.7 64
27:27.7Ztráta: Z35, ženy 35 - 44 let

 4 14:37.2  1 1 977
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 Výsledková listina - řazeno dle trati
ŠLECHTOVÁ Martina 216 Liberec 1:20:17.7 65

27:29.7Ztráta: Z45, ženy 45 - 54 let

 5 22:17.6  1 1 966

KAŠPAREC Petr 7 AJETO RUNNING TEAM Česká Lípa 1:20:58.7 66
28:10.7Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 15 22:11.9  1 1 962

DOGARU Vasil 31 Swahil Beer Team Česká Lípa 1:20:59.0 67
28:11.0Ztráta: M39, muži do 39 let

 19 28:11.0  1 1 981

TROJAN Karel 46 Praha 1:21:24.6 68
28:36.6Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 18 27:47.9  1 1 971

NOVOTNÁ Hana 214 Přišimasy 1:21:58.1 69
29:10.1Ztráta: Z, ženy do 34 let

 6 19:27.9  1 1 986

MIZERA Ladislav 29 AC Hobík Turnov 1:23:19.4 70
30:31.4Ztráta: V40, muži 40 - 49 let

 19 29:42.7  1 1 971

PTÁČKOVÁ Radmila 205 TJ Sokol Podlázky 1:23:26.6 71
30:38.6Ztráta: Z45, ženy 45 - 54 let

 6 25:26.5  1 1 971

DOČKAL Lubomír 42 ZUŠ Jablonec 1:24:41.2 72
31:53.2Ztráta: M39, muži do 39 let

 20 31:53.2  1 1 979

MATĚJKA Milan 36 Staněk sport Turnov 1:28:22.6 73
35:34.6Ztráta: V60, muži 60 - 69 let

 3 26:04.3  1 1 956

MÁROVÁ Kristýna 202 Luštěnice 1:29:15.0 74
36:27.0Ztráta: Z35, ženy 35 - 44 let

 5 23:36.5  1 1 983

LENČOVÁ Jana 217 Milovice 1:31:52.5 75
39:04.5Ztráta: Z45, ženy 45 - 54 let

 7 33:52.4  1 1 969

TREJBAL Karel 64 SKP Mladá Boleslav 1:34:06.9 76
41:18.9Ztráta: V60, muži 60 - 69 let

 4 31:48.6  1 1 951

NIKODÝMOVÁ Petra 219 Šneci v běhu Huť 1:34:53.3 77
42:05.3Ztráta: Z, ženy do 34 let

 7 32:23.1  1 1 995

DROBNÍK Tomáš 9 Jablonecké Mattonky 1:35:00.6 78
42:12.6Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 16 36:13.8  1 1 968

HOLAS Jaromir 40 Tragéd Team Praha 1:40:20.9 79
47:32.9Ztráta: V60, muži 60 - 69 let

 5 38:02.6  1 1 952

NOVOTNÝ Jaroslav 5 TEP Trutnov 1:41:46.3 80
48:58.3Ztráta: V60, muži 60 - 69 let

 6 39:28.0  1 1 955

TURČÍNOVÁ Jitka 221 Bonbon Jičín 1:48:12.3 81
55:24.3Ztráta: Z45, ženy 45 - 54 let

 8 50:12.2  1 1 966

STROUHAL Zdeněk 13 Staněk sport TurnovDNS
Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 1 959

VRABEC Milan 38 Staněk sport TurnovDNS
Ztráta: V50, muži 50 - 59 let

 1 960

JONÁŠOVÁ Zdeňka 203 Hradecký spinning klub HKDNS
Ztráta: Z45, ženy 45 - 54 let

 1 964

KŮTEK Jiří 14 TJ SKP ValdiceDNS
Ztráta: M39, muži do 39 let

 1 990
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 Výsledková listina - řazeno dle trati

ČasJménos. čísloPoř. Ročník
Pořadí 
v kat.

Zráta 
v kat.

Počet 
kol

10 km

PAULŮ Blanka 315 Maratonstav Úpice 44:52.0 1
Ztráta: Z55, ženy 55 let a více

 1  1 1 954

ŠIMKOVÁ Kamila 403 SDH Bohdašín 46:05.2 2
1:13.2Ztráta: HB10, HOBBY BĚH

 1  1 2 000

JAVŮREK Jiří 303 TJ Maratonstav úpice 46:25.3 3
1:33.3Ztráta: V70, muži 70 let a více

 1  1 1 948

MALIŠOVÁ Karla 312 Sabzo Praha 47:50.2 4
2:58.2Ztráta: Z55, ženy 55 let a více

 2 2:58.2  1 1 960

ZÁRUBOVÁ Jitka 401 Mattoni Freerun Jablonec 51:29.3 5
6:37.3Ztráta: HB10, HOBBY BĚH

 2 5:24.1  1 1 968

KULIŠ Tomáš 400 Tempostav Jablonec n/N 51:30.8 6
6:38.8Ztráta: HB10, HOBBY BĚH

 3 5:25.6  1 1 976

GROHOVÁ Jaroslava 311 Spartak Vrchlabí 55:24.0 7
10:32.0Ztráta: Z55, ženy 55 let a více

 3 10:32.0  1 1 951

SKRBEK Břetislav 305 TATRAN Jablonec nad Nisou 56:15.8 8
11:23.8Ztráta: V70, muži 70 let a více

 2 9:50.5  1 1 948

JANTSCH Vítězslav 300 ELEVEN RUN TEAM Jablonec n/N 59:27.2 9
14:35.2Ztráta: V70, muži 70 let a více

 3 13:01.9  1 1 935

JELÍNEK Matěj 306 Černilov 1:01:12.1 10
16:20.1Ztráta: V70, muži 70 let a více

 4 14:46.8  1 1 942

HOLASOVÁ Jarmila 314 Tragéd Team Praha 1:02:12.7 11
17:20.7Ztráta: Z55, ženy 55 let a více

 4 17:20.7  1 1 954

DVOŘÁK Ladislav 304 Sokol Velké Hamry 1:07:27.8 12
22:35.8Ztráta: V70, muži 70 let a více

 5 21:02.5  1 1 948

TUČNÝ Jan 402 MK Pardubice 1:07:38.0 13
22:46.0Ztráta: V70, muži 70 let a více

 6 21:12.7  1 1 947

GROH Stanislav 301 AC Vrchlabí 1:12:17.0 14
27:25.0Ztráta: V70, muži 70 let a více

 7 25:51.7  1 1 946

CULKA Václav 302 Nové Město nad Metují 1:15:29.5 15
30:37.5Ztráta: V70, muži 70 let a více

 8 29:04.2  1 1 935

ŠTERNEROVÁ Hana 313 Hradec KrálovéDNS
Ztráta: Z55, ženy 55 let a více

 1 963
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Výsledky
HRUŠTICE: Turnov - Malá Skála -Turnov

Datum a místo akce: 4. listopadu 2018, Turnově - Hruštice
Pořadatel: AC Turnov, z.s.
Ředitel závodu: Aleš Drahoňovský
Technické zabezpečení: Pavel Mikeš - AC Turnov, z.s.
Výsledky: DATACONTROL.CZ s.r.o.
Měřené tratě: 15 km

10 km 

Poznámka : bezvětří, suchá silnice, teplota + 15 st. Celsia, zataženo

Absolutní traťový rekord Hruštice
46 : 19,7 min

PEŠAVA Jan nar. 1972  LIAZ Jablonec nad Nisou  r. 1993, 20. ročník
Absolutní traťový rekord žen

53 : 45,0 min
PICHRTOVÁ Anna nar. 1973  X - Air Ostrava  r. 2007, 34. ročník

V kat. V70 byl 4.11.2018 vytvořen vítězem Jiřím Javůrkem nový traťový rekord: 46:25.3, gratulujeme.



Výsledková listina 45. ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

M39, muži do 39 let

Ročník Ztráta

 1

 1  2 SK Nové Město nad Metují 52:48.0 1986KRUNKA Kamil

 2  53 AC Turnov 53:09.1 21.1 1985BERKA Martin

 3  21 Semily 53:19.8 31.8 1980ČIVRNÝ Jiří

 4  17 PSK Olymp Praha - KERTEAM 54:32.9 1:44.9 1979ŠŤASTNÝ Tomáš

 5  52 AC Turnov 55:15.0 2:27.0 1982BERKA Radim

 6  62 SKP Kornspitz Jablonec 57:47.0 4:59.0 1982BALATKA Miroslav

 7  57 SKP Nymburk 58:37.4 5:49.4 1983HERDA Jan

 8  30 SK Slavia Jičín/AC TJ Jičín 1:00:46.9 7:58.9 1998DOLEŽAL Vít

 9  56 SV Stříbro 1:01:31.6 8:43.6 1980STAHL Jaroslav

 10  33 OOB TJ Turnov 1:02:58.4 10:10.4 1987VLČEK Martin

 11  63 SKP Mladá Boleslav 1:07:10.0 14:22.0 1982TREJBAL Michal

 12  50 LKP Jičín 1:10:37.1 17:49.1 1981STREJČEK Pavel

 13  60 SK Čechovka Hořice 1:10:50.7 18:02.7 1985SVATOŇ Jiří

 14  18 TJ Sokol Podlázky 1:10:51.7 18:03.7 1983ŠTURMA Jiří

 15  4 AC Vyskeř 1:11:10.1 18:22.1 1988KOVÁŘ Jan

 16  8 Rovensko pod Troskami 1:13:01.9 20:13.9 1982BROŽEK Tomáš

 17  34 AC Turnov 1:16:23.5 23:35.5 1992SCHMIDT Petr

 18  41 Běžecký svaz Turnov 1:16:36.2 23:48.2 1984SMITKA Luboš

 19  31 Swahil Beer Team Česká Lípa 1:20:59.0 28:11.0 1981DOGARU Vasil

 20  42 ZUŠ Jablonec 1:24:41.2 31:53.2 1979DOČKAL Lubomír

 14 TJ SKP ValdiceDNS  1990KŮTEK Jiří
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Výsledková listina 45. ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

V40, muži 40 - 49 let

Ročník Ztráta

 2

 1  16 ASTER Jičín 53:36.7 1977VAGENKNECHT Frantisek

 2  59 AC Slovan Liberec 55:58.5 2:21.8 1974PODROUŽEK Dušan

 3  54 LIAZ Jablonec 57:01.1 3:24.4 1975BARTOŠ Dalibor

 4  61 Šavásana Studio Jablonec 57:19.3 3:42.6 1976HUK Petr

 5  11 ELEVEN RUN TEAM Jablonec n/N 57:28.9 3:52.2 1969KORAVSKÝ Roman

 6  43 Turnov 1:03:51.1 10:14.4 1977ŠEBRLE Vlastimil

 7  23 Orel Turnov 1:04:19.4 10:42.7 1977ZIKMUND Jan

 8  49 Sokol Studenec 1:04:43.6 11:06.9 1975HÁK Michal

 9  26 Jablonecké Mattonky 1:05:45.3 12:08.6 1971PREISLER Michal

 10  1 Vasa Pasa Turnov 1:06:35.1 12:58.4 1975KULHAVY Vaclav

 11  24 Staněk sport Turnov 1:06:59.5 13:22.8 1974ČERMÁK Jiří

 12  6 RUN Magazine Team Jablonec n/N 1:07:20.3 13:43.6 1974VRBA Martin

 13  10 Radimovice 1:08:33.0 14:56.3 1978IKER Dušan

 14  45 SK Radvanice 1:10:57.4 17:20.7 1974VAŠÍČEK Roman

 15  37 Staněk sport Turnov 1:11:31.9 17:55.2 1969HRAZDIRA Jan

 16  12 TJ Maratonstav Úpice 1:12:26.0 18:49.3 1971VAŠÍČEK Martin

 17  47 SDH Neboh 1:17:19.1 23:42.4 1969BLAŽEK Martin

 18  46 Praha 1:21:24.6 27:47.9 1971TROJAN Karel

 19  29 AC Hobík Turnov 1:23:19.4 29:42.7 1971MIZERA Ladislav
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Výsledková listina 45. ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

V50, muži 50 - 59 let

Ročník Ztráta

 3

 1  19 Jablonecké Mattonky 58:46.8 1967HLAVÁČEK Petr

 2  28 Svartes Hořice 59:00.5 13.7 1964JANČÍK Bořek

 3  22 Vidochov 1:01:06.1 2:19.3 1966BUŘIL František

 4  25 Slavoj Stará Boleslav 1:01:59.7 3:12.9 1965KERLÍK Radovan

 5  20 Lánov Krkonoše 1:04:22.3 5:35.5 1966HAVLÍČEK Ivo

 6  15 ELEVEN RUN TEAM Lažany 1:06:41.0 7:54.2 1959VACARDA Vladimír

 7  48 GP-Holín 1:07:35.9 8:49.1 1959PRCHAL Pavel

 8  44 Hvězda Pardubice 1:08:13.9 9:27.1 1966ŠIMONEK Pavel

 9  39 Triclub Dobruška 1:09:30.5 10:43.7 1962VANTA Josef

 10  58 Q sport Vrchlabí 1:10:23.0 11:36.2 1961OTTA Roman

 11  3 Quattro formaggi Praha 1:10:35.2 11:48.4 1965CHMELIK Martin

 12  35 AC Jablonec nad Nisou 1:13:51.6 15:04.8 1967HLUBUČEK Jaroslav

 13  55 Jablonec nad Nisou 1:14:13.0 15:26.2 1963DRBOHLAV Bohumil

 14  51 Prales Tužín 1:14:20.9 15:34.1 1962VALENTA Michal

 15  7 AJETO RUNNING TEAM Česká Lípa 1:20:58.7 22:11.9 1962KAŠPAREC Petr

 16  9 Jablonecké Mattonky 1:35:00.6 36:13.8 1968DROBNÍK Tomáš

 13 Staněk sport TurnovDNS  1959STROUHAL Zdeněk

 38 Staněk sport TurnovDNS  1960VRABEC Milan
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Výsledková listina 45. ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

V60, muži 60 - 69 let

Ročník Ztráta

 4

 1  32 SKP Kornspitz Jablonec 1:02:18.3 1955ŠIMŮNEK Jaromír

 2  27 AC Česká Lípa 1:03:04.9 46.6 1957BUFKA Zdeněk

 3  36 Staněk sport Turnov 1:28:22.6 26:04.3 1956MATĚJKA Milan

 4  64 SKP Mladá Boleslav 1:34:06.9 31:48.6 1951TREJBAL Karel

 5  40 Tragéd Team Praha 1:40:20.9 38:02.6 1952HOLAS Jaromir

 6  5 TEP Trutnov 1:41:46.3 39:28.0 1955NOVOTNÝ Jaroslav

Jméno ČasPoř. s. číslo

Z, ženy do 34 let

Ročník Ztráta

 5

 1  209 CYCOLOGY Železný Brod 1:02:30.2 1998GREGOROVÁ Eliška

 2  218 AC TJ Jičín 1:04:41.0 2:10.8 1992LENČOVÁ Jana

 3  206 Sychrov 1:09:50.5 7:20.3 1991VYTINOVÁ Monika

 4  220 Tanvald 1:10:43.6 8:13.4 1984DOUBKOVÁ Zuzana

 5  212 AC Čelákovice 1:16:04.6 13:34.4 1994KLIMEŠOVÁ Pavlína

 6  214 Přišimasy 1:21:58.1 19:27.9 1986NOVOTNÁ Hana

 7  219 Šneci v běhu Huť 1:34:53.3 32:23.1 1995NIKODÝMOVÁ Petra
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Výsledková listina 45. ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

Z35, ženy 35 - 44 let

Ročník Ztráta

 6

 1  207 Staněk sport Turnov 1:05:38.5 1975ČERMÁKOVÁ Jitka

 2  200 PSK Olymp Praha 1:13:34.4 7:55.9 1977MILESOVÁ Iva

 3  213 Nány v běhu Jičín 1:14:08.2 8:29.7 1979PAŠKOVÁ Gabriela

 4  201 Sama za sebe Jičín 1:20:15.7 14:37.2 1977BABÍKOVÁ Kateřina

 5  202 Luštěnice 1:29:15.0 23:36.5 1983MÁROVÁ Kristýna

Jméno ČasPoř. s. číslo

Z45, ženy 45 - 54 let

Ročník Ztráta

 7

 1  215 TJ Sokol Hradec Králové 58:00.1 1972METELKOVÁ Táňa

 2  211 USK Praha 1:02:24.7 4:24.6 1970KLIMEŠOVÁ Jana

 3  208 Sokol Studnice 1:12:38.4 14:38.3 1971KÁBRTOVÁ Jitka

 4  204 AJETO running team Česká Lípa 1:18:48.2 20:48.1 1971HÁNOVÁ Jitka

 5  216 Liberec 1:20:17.7 22:17.6 1966ŠLECHTOVÁ Martina

 6  205 TJ Sokol Podlázky 1:23:26.6 25:26.5 1971PTÁČKOVÁ Radmila

 7  217 Milovice 1:31:52.5 33:52.4 1969LENČOVÁ Jana

 8  221 Bonbon Jičín 1:48:12.3 50:12.2 1966TURČÍNOVÁ Jitka

 203 Hradecký spinning klub HKDNS  1964JONÁŠOVÁ Zdeňka
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Výsledková listina 45. ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

V70, muži 70 let a více

Ročník Ztráta

 8

 1  303 TJ Maratonstav úpice 46:25.3 1948JAVŮREK Jiří

 2  305 TATRAN Jablonec nad Nisou 56:15.8 9:50.5 1948SKRBEK Břetislav

 3  300 ELEVEN RUN TEAM Jablonec n/N 59:27.2 13:01.9 1935JANTSCH Vítězslav

 4  306 Černilov 1:01:12.1 14:46.8 1942JELÍNEK Matěj

 5  304 Sokol Velké Hamry 1:07:27.8 21:02.5 1948DVOŘÁK Ladislav

 6  402 MK Pardubice 1:07:38.0 21:12.7 1947TUČNÝ Jan

 7  301 AC Vrchlabí 1:12:17.0 25:51.7 1946GROH Stanislav

 8  302 Nové Město nad Metují 1:15:29.5 29:04.2 1935CULKA Václav

Jméno ČasPoř. s. číslo

Z55, ženy 55 let a více

Ročník Ztráta

 9

 1  315 Maratonstav Úpice 44:52.0 1954PAULŮ Blanka

 2  312 Sabzo Praha 47:50.2 2:58.2 1960MALIŠOVÁ Karla

 3  311 Spartak Vrchlabí 55:24.0 10:32.0 1951GROHOVÁ Jaroslava

 4  314 Tragéd Team Praha 1:02:12.7 17:20.7 1954HOLASOVÁ Jarmila

 313 Hradec KrálovéDNS  1963ŠTERNEROVÁ Hana

Jméno ČasPoř. s. číslo

HB10, HOBBY BĚH

Ročník Ztráta

 10

 1  403 SDH Bohdašín 46:05.2 2000ŠIMKOVÁ Kamila

 2  401 Mattoni Freerun Jablonec 51:29.3 5:24.1 1968ZÁRUBOVÁ Jitka

 3  400 Tempostav Jablonec n/N 51:30.8 5:25.6 1976KULIŠ Tomáš
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